

BAGH & CO. A/S

Stadionvej 2
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

John Aksel Bagh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BAGH & CO. A/S Stadionvej 2 3390 Hundested Telefonnummer: 47937845 CVR-nr: 67593219 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Hillerød Afd.
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang, fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2016 samt balance pr. 31. december 2016.

Som følge af de senere års beskedne resultater, blev antallet af medarbejdere tilpasset gennem 2016, og organisation af produktion og administration blev ændret radikalt. Det gav anledning til afsked med medarbejdere med høj anciennitet. Udgifterne til disse ændringer, har påvirket årets resultat. Set i dette perspektiv, er årets resultat tilfredsstillende.

Med introduktion af nye produkter, forventes omsætning og indtjening at udvikles positivt henover 2017, da konkurrencesituationen i relation til standardvarer ændres betydeligt, uden at påvirke virksomhedens evne til at fremstille kundetilpassede løsninger.

På bestyrelsens vegne

John Aksel Bagh

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.814.892	2.540.257
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-433.990	-470.767
Andre driftsomkostninger		-3.836.464	-4.242.773
Resultat af ordinær primær drift		-455.562	-2.173.283
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.224.247	1.168.024
Andre finansielle indtægter		0	2
Øvrige finansielle omkostninger		-90.728	-89.931
Ordinært resultat før skat		677.957	-1.095.188
Skat af årets resultat		-151.955	293.163
Årets resultat		526.002	-802.025
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		11.741	83.458
Overført resultat		514.261	-885.483
I alt		526.002	-802.025

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		6.773.108	6.826.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.394.115	1.721.225
Materielle anlægsaktiver i alt	2	8.167.223	8.547.698
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.450	36.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	36.450	36.450
Anlægsaktiver i alt		8.203.673	8.584.148
Fremstillede varer og handelsvarer		2.149.195	2.572.406
Varebeholdninger i alt		2.149.195	2.572.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.963.887	631.254
Andre tilgodehavender		110.455	69.681
Tilgodehavender i alt		2.074.342	700.935
Likvide beholdninger		541	728
Omsætningsaktiver i alt		4.224.078	3.274.069
Aktiver i alt		12.427.751	11.858.217

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.454.974	1.443.233
Andre reserver		36.450	36.450
Overført resultat		3.746.001	3.231.740
Egenkapital i alt		5.737.425	5.211.423
Hensættelse til udskudt skat		686.846	534.891
Hensatte forpligtelser i alt		686.846	534.891
Gæld til realkreditinstitutter		3.416.177	3.646.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	3.416.177	3.646.771
Gæld til realkreditinstitutter		233.667	232.528
Gæld til banker		261.562	635.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.053.387	561.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.038.687	1.035.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.587.303	2.465.132
Gældsforpligtelser i alt		6.003.480	6.111.903
Passiver i alt		12.427.751	11.858.217

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Egne aktier

Beholdningen af egne aktier nom. 5.400 blev erhvervet i 1992. Egne aktier er værdiansat til anskaffelsessummen til kurs 675.

Der er overført en reserve for værdien af egne aktier fra selskabets frie reserver.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Låneom- kostninger kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.670.273	233.667	20.429	3.416.177
	3.670.273	233.667	20.429	3.416.177

Af prioritetsgælden forfalder kr. 2.474.117 efter mere end 5 år.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er udstedt ejerpantebrev i ejendommen matr.nr. 5 BN, Ullerup By for et beløb på kr. 5.650.000.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Elin Find-Andersen
John Bagh
Jette Bagh
Hanne Bagh
Lene Bagh